b) - Plantões de 12 horas de enfermeiros = R$ 280,00 (duzentos e oitenta reais). 

2.1.1. Aos valores contratados, que serão fixos e irreajustáveis, se acham inclusos, além 

do lucro, todas as despesas previstas no item 1.3 supra, dentre outras. 

2.2. A despesa total é estimada em R$ 96.600,00 (noventa e seis mil e seiscentos reais), 

para os quantitativos definidos na Cláusula Primeira deste. 

2.3. Irá onerar os recursos orçamentários e financeiros: 10.122.0002.2003.0000, Categoria: 

3.3.90.39 - Ficha: 18. 

2.4. Os custos referentes à mão-de-obra utilizada para a prestação dos serviços refletem